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Styrelsen for Brf Triadgarden far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende &r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdiint om verksamheten

I styrelsens uppdrag ingér det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststilla foreningens
arsavgifter samt se till att ekonomin &r god. Via érsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande
underhall och darfor gor styrelsen arligen en budget som ligger till grund for dessa berdkningar.
Storleken pa avsittningen till fonden for yttre underhall anpassas utifran foreningens plan for
underhallet. Kommande underhéll kan medfora att nya 1an behovs. Foreningen ska verka enligt
sjdlvkostnadsprincipen och resultatet kan variera 6ver aren beroende pa olika atgirder. Forandringen av
foreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet Fordndring av eget kapital.

Foreningens dndamal
Foreningen har till &ndamaél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning.

Foreningens byggnader, ligenhetsfordelning och mark

Foreningens fastighet, Vivstavarv 1:31, bebyggdes 1988. Foreningen registrerades 1986-10-02 och den
ekonomiska planen &r registrerad. Fastigheten ar beldgen pa Nygatan 29-93 i Timra. Pa fastigheten finns
5 st bostadshus innehéllande 33 st ldgenheter som uppléts med bostadsritt. Pa fastigheten finn 33 st
garage, 10 st parkeringsplatser med motorvérmare och 22 st utan motorvdrmare. Vidare finns en
servicebyggnad med undercentral, el-central, soprum, redskapsforrdd, motesrum samt forrad.

Foreningens mark innehas med &ganderétt.

Léagenhetsfordelning:
8 st 3 rum och kok,
17 st 4 rum och kok,
8 st 5 rum och kok

Total bostadsyta: 3 470 kvm enligt taxeringsbesked.
Total lokalyta: 416 kvm enligt taxeringsbesked.

Foreningens fastigheter har under aret varit fullvirdeforsdkrad i Lansforsdkringar. I forsédkringen ingar
dven tillaggsforsdkring for bostadsrittshavare.

Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har under rakenskapsaret skotts av Forvaltnings AB Castor 1 Sundsvall.
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Fastighetens tekniska status
Underhallsplan finns uppréttad med budgeterade kostnader for underhéllsétgiarder de ndrmaste fem aren.

Tidigare underhAllsitgiirder Ar
Nytt yttertak pé byggnad Nyg. 37-51 2022
Utbyte av samtliga utvdndiga tak/viggstegar 2022
Rengoring av samtliga tak och hangrannor 2022
Byte av soprumsdorr 2022
Installation av kodlas pa samtliga dorrar pa 2022
servicebyggnaden

Hemsida skapad: brftradgardenitimra.se 2021
Brandtétning av vindsbjilklag 2021
Jordfelsbrytare installerade i samtliga ldgenheter 2021
Radonmétning utford enligt plan 2021
Led-belysning for all utvindig belysning 2021
Rutiner for brandskyddskontroll uppréttade (SBA) 2021-22
Ny vattenmaétarstege installerad 2021
OVK éatgiardande av grundflode 2021
Energideklaration utfoérd enligt plan 2020
Laddstolpar for elbilar installerade 2020
Byte av samtliga utvindiga forradsdorrar 2020
Utvindig mélning av samtliga fonster 2019
Byte héngrédnnor och stupror pa garagebyggnader 2018
OVK 2015
Byte vindskivor och fotplatar 2014-15
Byte blandare i samtliga badrum 2011
Ventilationsombyggnad 2010
Malning fasader pa servicebyggnad 2008
Byte lagenhetsdorrar 2006
Utbyte lassystem 2004
Installation av bredband 2001

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Under éaret har 16pande underhéll for ca 219 772 kr och periodiskt underhall for ca 599 992 kr utforts.
Dirav bl a arbete for underhall har utforts kopplat till garageportarna, markarbete och ventelation.

Under 2023 har bl a foljande aktiviteter utforts:

Byte av garageportar 2023
Asfaltsarbete 2023
Behandling mot pavéxt pa samtliga yttertak 2023
Beskattning

Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomsskattelagen (1999:1229), d v s foreningen ar en dkta
bostadsrittsforening. Fastighetsavgiften for hyreshus dr 1 589 kr per bostadslagenhet, dock blir avgiften
hogst 0,3 procent av lokalernas taxeringsvérde. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas
taxeringsvérde.

Medlemsinformation
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Vid rikenskapsarets utgang var samtliga bostadsritter i foreningen upplatna. Antalet medlemmar vid
riakenskapsarets borjan var 48 och vid rakenskapsarets slut 52.

Styrelse, revisorer och valberedning

Styrelsen har sedan den ordinarie féreningsstimman 2023-05-23 haft f6ljande sammanséttning:

Ordinarie Paul Wilander
Rose-Marie Olsson
Erik Brandstrom
Henrik Bouvin

Suppleant Britt-Marie Hagglund
Elin Backlund

Ledamot, ordférande

Ledamot
Ledamot
Ledamot

Styrelsen har under rakenskapsaret haft 8 protokollférda sammantraden.

Revisorer Ess2 redovisning & revision AB

Valberedning Jeanette Heinrich
Inga-Lill Brandstrom

2022
2511
-1211
18,0

699

94,0
110
14

58
182

4 646

5202
1,9
7,4

Stadgar

De senaste stadgarna registrerades hos Bolagsverket 2019-10-04.
Flerarsoversikt (Tkr) 2023
Nettoomséttning 2 600
Resultat efter finansiella poster 64
Soliditet (%) 18,7
Arsavgifter bostiider, genomsnitt
per kvm boyta 720
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintakter 93,3
Virmekostnad per kv totalyta 123
Elkostnad per kvm totalyta 16
Vattenkostnad per kvm totalyta 29
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 167
Fastighetslan per kvm totalyta 4555
Fastighetslan per kvm uppléaten
med bostadsritt (kr/kvm) 5101
Skuldrénta (%) 1,2
Réntekénslighet (%) 7,1
Sparande per kvm (kr/kvm) 258

177

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2021
2 460
-69
21,9

685

94,2
94

16

44
154
4736

5303
1,7
7,7

210

2024
2024
2025
2025

2024
2024

2020
2432
251
21,9

685

95,0
95

14

52
161

4 826

5403
1,8
7,9

234

2019
2437
80
20,9

685

94,8
91
16
50

156
4 852

5432
1,8
7,9

139

12021 ars bokslut har hantering av periodisering av vissa kostnader dndrats jamfort med hur detta har
behandlats tidigare ar och paverkar dirmed jamforbarheten mellan &ren. De kostnader dér

periodiseringen har dndrats ar fjarrvirme, el, vatten, renhallning och revisorsarvode.
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Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Avsittning underhallsfond
Uttag underhallsfond
Omforing av foregdende
ars resultat:

Arets resltat

Belopp vid drets utging

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till férfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sd att

Medlems-

insatser

1429 003

1429 003

Fond for yttre

underhall

1 946 959
300 000
-1554 125

692 834

reservering fond for yttre underhall, stadgeenlig reservering
reservering fond for yttre underhall utéver stadgarna
ianspréktagande av fond for yttre underhall

1 ny rdkning overfores

Balanserat Arets

resultat resultat

1 975 760 -1 210788
-300 000
1554125

-1210 788 1210 788
63 025
2019 097 63 025

2019098
63 025
2082123

64 356
235 644
-599 992
2382115
2082123
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Totalt

4140 934
0
0

0
63 025
4203 959

Foreningens resultat och stdllning 1 6vrigt framgér av efterf6ljande resultat- och balansridkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning Not
Rorelseintikter, lagerforiandringar m. m.

Nettoomséttning 2
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader 4

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
-2023-12-31

2599 805
2599 805

-1 852635
-78 792
-86 902

-337 333
-2 355 662
244 143

38 472
-219 590
-181 118

63 025

63 025

63 025
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2022-01-01
-2022-12-31

2511179
2511179

-2 863 422
-103 239
-67 085

-337 333
-3371 079
-859 900

6 950
-357 838
-350 888

-1210 788

-1 210 788

-1210 788
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

5,6

2023-12-31

20408 285
20 408 285

20 408 285

8 824
36 808
45 637

2053039
2 053 039
2098 676

22 506 961

6(13)

2022-12-31

20 745 618
20 745 618

20 745 618

0

5768
147 297
153 065

2133 144
2133 144
2286 209

23 031 827
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Balansriikning Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 1 429 003 1429 003
Fond for yttre underhall 692 834 1946 959
Summa bundet eget kapital 2121 837 3375962
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 2019 098 1975761
Arets resultat 63 025 -1210 788
Summa fritt eget kapital 2 082 123 764 973
Summa eget kapital 4203 960 4140 935
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 7 17 350 000 17 700 000
Summa langfristiga skulder 17 350 000 17700 000
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 7 350 000 350 000
Leverantorsskulder 41927 231943
Skatteskulder 3 857 2 603
Ovriga skulder 8 291 428 324 163
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 265 789 282 183
Summa Kortfristiga skulder 953 001 1190 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 22 506 961 23 031 827
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frian den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantdrsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Kassaflode frin investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid drets slut

Not

2023-01-01
-2023-12-31

63 025
337333
-1 802

398 556

-5

110 490

-190 016
-49 130

269 895

-29 892
-29 892

-350 000

-350 000

-109 997

2133144
2023 147
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2022-01-01
-2022-12-31

-1210 788
337333
-1493

-874 948
0

-43 719
171 659

34 622
-712 386

-350 000
-350 000

-1 062 386

3195531
2133145
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och uppstilld i enlighet med BFNAR
2016:10, arsredovisning i mindre foretag och BENAR 2023:1, kompletterande upplysningar m m i
bostadsrittsforeningars arsredovisning.

12021 ars bokslut har hantering av periodisering av vissa kostnader dndrats jamfort med hur detta har
behandlats tidigare ar och paverkar darmed jimforbarheten aren. De kostnader dér periodiseringen har
dndrats ar fjarrvirme, el, vatten, renhallning och revisorsarvode.

Materiella anldggningstillgdngar
Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter for

forbéttringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig niva, dkar tillgangarnas redovisade virde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av
systematiskt over tillgdngens beddmda nyttjandeperiod enligt en linjar avskrivningsplan varvid foljande
avskrivningstider har tillimpats:

Ursprunglig byggnad 100 ar
Tillkommande utgifter 5-30 ar
Markanlidggning 5ar

Markvérdet &r inte foremal for avskrivning.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhéllas avseende aktuellt ar samt
justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt. Hogsta Forvaltningsdomstolen har i en dom 2010
fastslagit att rdnteintdkter hanforliga till fastigheter inte ska beskattas nir det giller dkta
bostadsréttsforeningar.

Foreningen har ett taxerat underskott som vid arets slut uppgér till 10 920 227 kr.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition.

Reservering gors i enlighet med foreningens stadgar eller underhéllsplan. Efter att beslut tagits pa
foreningsstdmma sker dverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.
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Nyckeltalsdefinitioner
Arsavgifter: I foreningens &rsavgifter ingar kostnad for el, viirme, vatten och abonnemang for bredband.

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift bostider per kvm BOA
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Energikostnad per kvm totalyta

Bostadsréttsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresritt.

Fastighetslan per kvm BOA
Réntebédrande skulder pé balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt.

Fastighetslan per kvm totalyta
Réntebérande skulder pé balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresratt.

Skuldranta (%)
Finansiella kostnader i procent av totala skulder (= summa avséttningar, skulder och uppskjuten
skatteskuld).

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebdrande skulder dividerat med foreningens intdkter fran arsavgifter.

Sparande per kvm totalyta

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses érets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intékter eller
kostnader som dr visentliga och som inte 4r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.
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Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostider

Hyror garage

Hyror parkering

Kabel-tv

Overlatelse- och pantsittningsavgifter
Avsittning till fond for inre underhall
Erséttning dvrigt

Not 3 Driftskostnader

Loépande underhall

Periodiskt underhall
Fastighetsskotsel/ stidning entreprenad
Uppvarmningskostnad

Vatten & avloppsavgifter
Elavgifter

Renhallning

Snordjning
Forbrukningsinventarier/materiel
Forsékring fastighet
Kabel-tv,bredband,IP-telefoni
Rengoring, ventilation, brandskydd
Fastighetsskatt

Not 4 Personalkostnader

Arvoden till styrelsen
Sociala avgifter enligt lag och avtal
Summa

Styrelsen arvoderas enligt arvoden faststéllda av foreningsstimman

2023

2498 268
99 000
24 900
45 540

1 838

-76 562

6 821
2599 805

2023

219772
599 992
46 166
476 349
112 188
60 671
41 065
100 848
12 681
73 097
45 409
4328
60 067
1852 633

2023

70 000
16 902
86 902
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2022

2427450
94 750
25875
25350

3133

-72 002

6 622
2511178

2022

239 405
1554 125
39011
428 860
224 598
54148
37273
82311
31 865
74 843
38 237

0

58 747

2 863 423

2022

55000
12 085
67 085
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Not 5 Byggnader och mark
2023-12-31 2022-12-31
Ingédende anskaffningsvérden 25314 419 25314 419
Inkop 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 25314 419 25314 419
Ingaende avskrivningar -5 868 801 -5531 468
Arets avskrivningar -337 333 -337 333
Utgdende ackumulerade avskrivningar -6 206 134 -5 868 801
Mark 1300 000 1 300 000
1300 000 1300 000
Utgaende redovisat virde 20 408 285 20 745 618
Taxeringsvirden byggnader 17 314 000 17 314 000
Taxeringsvarden mark 4138 000 4138 000
21 452 000 21 452 000
Not 6 Stiallda siakerheter
2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckningar Swedbank 25165 000 25165 000
25165 000 25165 000
Not 7 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.
Riintesats Datum for Lanebelopp
Langivare % rinteéindring 2022-12-31
Swedbank 1,64 2027-09-24 9375 000
Swedbank 1,56 2026-09-25 4 687 000
Swedbank 1,76 2030-10-25 3 638 000
17 700 000
Kommande ars forvantade amortering ar 350 000 kr.
Om 5 ar berdknas nuvarande skulder att uppga till 15 950 000 kr.
Not 8 Ovriga skulder
2023-12-31 2022-12-31
Fond for inre underhall 291 428 292 829
291 428 292 829
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Timra den dag som framgar av var elektroniska signatur

Paul Wilander Rose-Marie Olsson
Ordforande Ledamot

Erik Brandstrom Henrik Bouvin
Ledamot Ledamot

Var revisionsberittelse har lamnats

Ess2 redovisning & revision AB

Joanna Ulin
Auktoriserad revisor
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PAUL ANDERS WILANDER

164f8ede-ad1c-4816-86b5-4959ed68d0f6 - 2024-04-29 11:02:06 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - 5a0ce6e2-eb10-458f-9¢54-2023016a0350 - SE

Rose-Marie Olsson

f3b147¢c2-9bbd-4814-bd71-d296ba87b200 - 2024-04-29 11:04:28 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - b3d034aa-fb50-4713-b359-da0daibbedb4 - SE

Erik Oscar Brandstrom

f5e70309-698f-4b7a-bf27-942cb1f9b5e1 - 2024-04-29 13:25:43 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - afacae62-efab-4fa5-b151-96b744b0ea23 - SE

Tord Henrik Bouvin

adcbd0c9-2fb8-44d5-a3af-0b5bb5916fc5 - 2024-04-29 20:27:15 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - 54388637-3900-4b5f-bfff-ed13fee1b94c - SE

JOANNA KRISTIN ULIN

69982cdc-30d1-4ff0-9292-3ab3b0bb95a2 - 2024-04-30 09:05:17 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - 0c9da71e-2157-4c73-88e4-1345ebff73d0 - SE
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